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Car wash IDROBASE

Raccord HP tournant angle
90°inox G3/4MG 3/8M

(entrée enrouleur)

Ref. ID-RA4962

Le raccord rotatif 360° inox haute pression est la solution idéale pour équiper vos enrouleurs automatiques.
Congcu pour une utilisation intensive dans les environnements les plus exigeants, ce raccord offre une flexibilité et une durabilité exceptionnelles. Grace a sa
rotation fluide a 360°, il élimine les torsions du flexible et préserve la durée de vie de votre équipement.

Pression max Bar (Bar)
Débit d'eau Litres/heure (I/h)
Type de matiere

Température d'utilisation max avec °C (°C)
eau chaude

Raccord entrée HP
(type-diametre)

Raccord sortie HP
(type-diametre)

Poids Kilogrammes (Kg)

250
2700
Acier inox 304

90

G3/4M

G3/8M

0.395
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